

Čj: Zab 400/2024
Telefon: 558 655 466
Datum: 2024-04-22

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o.
IČO 18002561
Nové Sady 988/2
602 00 Brno
DS fwpbzwn

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 12.04.2024 byla Obecnímu úřadu v Žabni doručena Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1. Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě, kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován v budoucím období.;

Odpověď: Obec Žabeň má uzavřenou Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí č. 1295612951, dále má obec Žabeň uzavřenou Smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání na dodávky zemního plynu a Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu.

2. Kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná, u kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny.

Odpověď: V příloze přikládáme řádné vyúčtování za sdružené služby dodávky elektřiny a zemního plynu.

S pozdravem

Vladan Válek, starosta

- Přílohy:
- Kopie Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí
 - Kopie Smlouvy o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání
 - Kopie Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu (kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok)
 - Kopie řádného vyúčtování za sdružené služby dodávky elektřiny č. 2400156871
 - Kopie řádného vyúčtování za sdružené služby dodávky elektřiny č. 2301757309
 - Kopie řádného vyúčtování za sdružené služby dodávky elektřiny č. 2400430456
 - Kopie řádného vyúčtování za sdružené služby dodávky elektřiny č. 2400297572
 - Kopie vyúčtování z Pražské plynárenské č. 1223167257
 - Kopie vyúčtování z Pražské plynárenské č. 1223231807
 - Kopie vyúčtování z Pražské plynárenské č. 1223235336
 - Kopie vyúčtování z Pražské plynárenské č. 1223210064